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TERVETULOA LUKEMAAN FIMVON UUTISKIRJETTÄ

Kuten edellisessä uutiskirjeessä kerroimme, tämä syksy on FiMVOlle suuren muutoksen

aikaa. Lääkevarmennusjärjestelmän toimittajanvaihtoprojekti on hyvällä mallilla ja

projektiin liittyen meillä onkin teille tiedotettavaa.

Tässä uutiskirjeessä:

Lääkevarmennusjärjestelmän vaihto ja käyttökatko tuotantoympäristössä lauantaina

18.11.2023 klo 21:00 alkaen

Muista ilmoittaa organisaatiossa tai toimipisteessä tapahtuvista muutoksista tarpeeksi

ajoissa FiMVOlle 

Uudet hälytysten käsittelyohjeet tulevat voimaan 19.11.2023

Infotilaisuus käyttäjille 7.11.2023 - Kiitos osallistuneille!

Lääkevarmennusjärjestelmän vaihto: ruotsinkielinen tietopaketti päivitetään 8.11. 

Euroopasta on löydetty väärennettyjä Ozempic-valmisteita 

Farmasian Päivillä nähdään! 

Muista muuttaa uusi sähköpostiosoitteesi myös uutiskirjeen tilaukseen

LÄÄKEVARMENNUSJÄRJESTELMÄN VAIHTO JA

KÄYTTÖKATKO TUOTANTOYMPÄRISTÖSSÄ LAUANTAINA

18.11.2023 KLO 21:00 ALKAEN

Olemme julkaisseet erillisen käyttökatkotiedotteen lääkevarmennusjärjestelmän

vaihtumisesta lauantaina 18.11.2023.

 

Lue lisää täältä

 

Tavoitat FiMVOn poikkeuksellisesti koko viikonlopun ajan 18.–19.11.2023

osoitteesta: nmvs@fimvo.fi. Pyydämme yhteydenotot aina ensisijaisesti

https://app-fi.postiviidakko.fi/files/download/$archive$
http://www.laakevarmennus.fi/
https://fi.linkedin.com/company/fimvo-finnish-medicines-verification-organisation
https://twitter.com/fi_mvo
https://www.laakevarmennus.fi/uutiset/laakevarmennusjarjestelman-vaihto-ja-kayttokatko-tuotantoymparistossa-lauantaina-18112023


sähköpostitse. Päivystyspuhelinta tulee käyttää vain sellaisissa tapauksissa, joissa

lääkkeen toimittaminen potilaalle on vaarassa häiriintyä (päivystävä puhelinnumero: 09

6150 4949). 

MUISTA ILMOITTAA ORGANISAATIOSSA TAI

TOIMIPISTEESSÄ TAPAHTUVISTA MUUTOKSISTA

TARPEEKSI AJOISSA FIMVOLLE 

Mikäli apteekkisi on muuttamassa uuteen osoitteeseen tai vaihtamassa

tietojärjestelmää, apteekkari vaihtuu tai apteekki / toimipiste suljetaan, muistathan

ilmoittaa siitä meille hyvissä ajoin ennen muutoksen ajankohtaa. Päivitetyt ohjeet ja

uuden, päivitetyn käyttölupahakemuksen pohjan löydät verkkosivuiltamme.

Huomioithan, että kaikissa 18.11.2023 jälkeen tapahtuvissa muutoksissa tulee

käyttää uutta käyttölupahakemuksen versiota. Mikäli muutoksen ajankohta on ennen

19.11.2023 etkä ole muutosta vielä ilmoittanut FiMVOlle vanhalla hakemusversiolla,

olethan ensin yhteydessä suoraan FiMVOon (info@fimvo.fi).  

 

Lue koko ohje muutosten ilmoittamiseen

LÄÄKEVARMENNUSJÄRJESTELMÄN VAIHTO: UUDET

HÄLYTYSTEN KÄSITTELYOHJEET JULKAISTU 

Tutustu uusiin, 19.11.2023 voimaan astuviin hälytysten käsittelyohjeisiin

uutisartikkelimme kautta.

Artikkeli uusista hälytysten käsittelyohjeista

 

Hälytysten käsittelyohjeet ovat saatavilla suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi. 

Huom! FiMVOn verkkosivuille upotetut hälytysohjeet päivitetään uusilla versioilla

maanantain 20.11.2023 aikana.

Hälytystenkäsittelysivulle

LÄÄKEVARMENNUSJÄRJESTELMÄN VAIHTO:

INFOTILAISUUS KÄYTTÄJILLE PIDETTY 7.11.2023 

Pidimme tänään 7.11. viimeisen infotilaisuuden käyttäjille lääkevarmennusjärjestelmän

vaihtoprojektista. Löydät tilaisuuden aineiston ja tallenteen verkkosivuiltamme.

Kiitos kaikille syksyn aikana infoihin osallistuneille!

 

Materiaaliin

LÄÄKEVARMENNUSJÄRJESTELMÄN VAIHTO:

RUOTSINKIELINEN TIETOPAKETTI PÄIVITETÄÄN 8.11. 

Päivitämme ruotsinkielisen tietopaketin varmennusjärjestelmän vaihdosta ajan tasalle

ja julkaisemme sen keskiviikon 8.11.2023 aikana.

 

Byte av leverantör av läkemedelsverifikationssystemet i Finland

https://www.laakevarmennus.fi/jarjestelman-kayttajan-sopimus-fimvon-kanssa-ja-muutosilmoitukset
https://www.laakevarmennus.fi/uutiset/laakevarmennusjarjestelman-vaihto-uudet-halytysten-kasittelyohjeet-julkaistu-rest-api-soap
https://www.laakevarmennus.fi/halytysten-kasittelyohje
https://www.laakevarmennus.fi/uutiset/syksyn-viimeinen-toimittajanvaihtoprojektin-infotilaisuus-kiitos-kaikille-osallistujille
https://www.laakevarmennus.fi/uutiset/byte-av-leverantor-av-lakemedelsverifikationssystemet-i-finland


EUROOPASTA ON LÖYDETTY VÄÄRENNETTYJÄ

OZEMPIC-VALMISTEITA

Euroopan lääkevirasto EMA ja Lääkealan turvallisuus- ja kehittämiskeskus Fimea

kertovat, että EU:ssa ja Iso-Britanniassa on havaittu Ozempic 1 mg -valmisteen

väärennöksiä. Ozempic-väärennökset havaittiin lääkevarmennusjärjestelmän avulla.   

Kirjoitimme aiheesta artikkelin verkkosivuillemme, johon on myös linkattu EMAn ja

Fimean uutiset aiheesta. 

 

Lue koko artikkeli

FARMASIAN PÄIVILLÄ NÄHDÄÄN!

Tämän viikon perjantaina ja lauantaina meidät voi löytää Helsingin Messukeskuksesta

Farmasian Päiviltä osastolta 5g10, ohjelmalavan vierestä. Tämä on hyvä hetki kysyä

meiltä mieltä askarruttavat kysymykset esimerkiksi varmennusjärjestelmän

toimittajanvaihdosta! 

MUISTA MUUTTAA UUSI SÄHKÖPOSTIOSOITTEESI MYÖS

UUTISKIRJEEN TILAUKSEEN! 

Jos sähköpostiosoitteesi on muuttunut, esimerkiksi hyvinvointialuemuutoksen takia, voit

muuttaa uutiskirjetilauksen sähköpostiosoitetta itse uutiskirjeidemme lopussa olevan

henkilökohtaisen Peruuta tilauksesi -painikkeen kautta. Painikkeen kautta voit myös

valita minkä uutiskirjeemme haluat tilata: Suomenkielisen uutiskirjeen

lääkevarmennusjärjestelmän käyttäjille ja/tai englanninkielisen uutiskirjeen MAHeille. 

YHTEYSTIEDOT

Muutokset ja sopimukset:

info@fimvo.fi 

Hälytykset ja järjestelmä:

nmvs@fimvo.fi 
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